
UCHWAŁA NR XLIX/337/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 kwietnia 1992 r.

w sprawie reorganizacji przedszkoli samorządowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr
43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473/ i art. 62
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. Nr 95, poz. 425/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przedszkole jedno i dwuoddziałowe oraz przedszkola znajdujące sie w lokalach

wynajmowanych od Spółdzielni Mieszkaniowych włącza się z dniem 1 września 1992 r.
do przedszkoli określonych w załączniku do uchwały.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do ustalenia statutów przedszkoli,

dostosowanych do reorganizacji, o której mowa w § 1 uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa w terminie do dnia

31 sierpnia 1992 r.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK



Załącznik do Uchwały Nr XLIX/337/92
Rady Miasta Krakowa z dnia 11 kwietnia 1992 r.

Wykaz Przedszkoli podlegających reorganizacji

Lp. Przedszkola włączone            Przedszkola wiodące
1. Przedszkole Nr 3 Kraków Przedszkole Nr 44

ul.  Krowoderska 40 ul.  Żuławskiego 9
2. Przedszkole Nr 31 Kraków Przedszkole Nr 20

ul. Śliczna 38 ul. Ułanów 38
3. Przedszkole Nr 72 Kraków Przedszkole Nr 1

ul. Kopernika 32 ul. Kopernika 16
4. Przedszkole Nr 157 Kraków Przedszkole Nr 178

ul. Majora 5 ul. Łuszczkiewicza
5. Przedszkole Nr 156 Kraków Przedszkole Nr 79

ul. Widok 2 ul. Widok 23
6. Przedszkole Nr 159 Kraków Przedszkole Nr 65

ul. Powstańców 30a ul. Strzelców 5
7. Przedszkole Nr 166 Kraków Przedszkole Nr 65

ul. Powstańców 40 ul. Strzelców 5
8. Przedszkole Nr 167 Kraków Przedszkole Nr 65

ul. Pwostańców 42 ul. Strzelców 5
9. Przedszkole Nr 171 Kraków Przedszkole Nr 162

ul. Prądzyńskiego 16 ul. Kowalczyka 4
10. Przedszkole Nr 18 Kraków Przedszkole Nr 162

ul. Duchacka 3 ul. Kowalczyka 4
11. Przedszkole Nr 24 Kraków Szkoła Podstawowa Nr 51

ul. Stawowa 179 ul. Stawowa
12. Przedszkole Nr 52 Kraków Przedszkole Nr 9

ul. Senatorska 1 ul. Senatorska 26
13. Przedszkole Nr 81 Kraków Przedszkole Nr 78

ul. Jodłowa 23 ul. Kasztanowa 6
14. Przedszkole Nr 39 Kraków Przedszkole Nr 175

ul. Dożynkowa 25 ul. Siewna 23
15. Przedszkole Nr 8 Kraków Przedszkole Nr 43

ul. K.Wielkiego 118 ul. Mazowiecka 45
16. Przedszkole Nr 37 Kraków Przedszkole Nr 76

ul. Koścuszki 88 ul. Emaus 29
17. Przedszkole Nr 16 Kraków Przedszkole Nr 75

ul. Mazowiecka 14 ul. Grottgera 28
18. Przedszkole Nr 21 Kraków Przedszkole Nr 63

os.Lubocza 1 os. Wadów
19. Przedszkole Nr 170 Kraków Przedszkole Nr 185

os. II Pułku Lot.19 os. Dywizjonu 303
20. Przedszkole Nr 186 Kraków Przedszkole Nr 144

os. Bohaterów Września ul. Bohaterów Września
21 Przedszkole Nr 161 Kraków Przedszkole Nr 182

os. II Pułku Lot. 21 os. Dywizjonu 303 bl.9



-  2  -

Lp. Przedszkola włączone            Przedszkola wiodące
22. Przedszkole Nr 183 Kraków Przedszkole Nr 110

os. Ciepłownicza 1 os. Kolorowe 28
23 Przedszkole Nr 172 Kraków Przedszkole Nr 110

os. AWF os. Kolorowe 28
24. Przedszkole Nr 169 Kraków Przedszkole Nr 177

os. Kombatantów 3 os. Kombatantów 13
25.  Przedszkole Nr 158 Kraków Przedszkole Nr 152

os. Piastów 1 os. Piastów 10
26. Przedszkole Nr 136 Kraków filia

ul. Niewodniczańskiego Sz. Podstawowej Nr 135
Wróblowice

27. Przedszkole Nr 59 Kraków Przedszkole Nr 176
ul. Heleny 20 ul. Aleksanry

28. Przedszkole Nr 149 Kraków Przedszkole Nr 145
ul. Judyma 10 Opatkowice

29. Przedszkole Nr 47 Kraków Przedszkole Nr 67
ul. Praska 52 ul. Obrońców Poczty Gd.

30. Przedszkole Nr 160 Kraków Przedszkole Nr 176
ul. Heleny 16 ul. Aleksandry

31. Przedszkole Nr 50 Kraków Przedszkole Nr 57
ul. Smolki 9 ul. Dusznicka

32. Przedszkole Nr 153 Kraków Przedszkole Nr 49
ul. Nad Potokiem 6 ul. Bieżanowska 40

33. Przedszkole Nr 147 Kraków Przedszkole Nr 35
ul. Teligi 10 ul. Lilli Wenedy

34. Przedszkole Nr 60 Kraków Przedszkole Nr 133
ul. Tyniecka 122 ul. Tyniecka

35. Przedszkole Nr 164 Kraków Przedszkole Nr 32
ul. Serbska 2 ul. Czarnogorska 16

36. Przedszkole Nr 48 Kraków Przedszkole Nr 92
ul. Krzemionki 33 ul. Parkowa

37. Przedszkole Nr 181 Kraków Przedszkole Nr 10
ul. Berlinga ul. Twardowskiego 90

38. Przedszkole Nr 141 Kraków filia
Sidzina Sz. Podstawowej Nr 133

Sidzina
39. Przedszkole Nr 155 Kraków Przedszkole Nr 10

ul. Odrzańska 6 ul. Twardowskiego 90


